INDICAÇÃO Nº 02010/2009
Solicita providências com relação à fiação telefônica que se encontra muito próxima do solo (aproximadamente 1m) na Rua Francine Aparecida Ferreira Camargo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando providências com relação à fiação telefônica que se encontra muito próxima do solo (aproximadamente 1m) na Rua Francine Aparecida Ferreira Camargo.
JUSTIFICATIVA:

A fiação está muito próxima do chão e pode ser facilmente alcançada, fato que causa preocupação devido ao risco de acidentes ou de furto da referida fiação.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de outubro de 2009.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA (TOCO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 05820/2009-451